
Rámcová smlouva o poskytování služeb
uzavřená ve smyslu ust. (§ 1746 odst. 2 OZ)

1.
Smluvní strany

Zdeněk Nový
Korozluky čp. 70, 434 01 Most
IČ: 12802476
DIČ: CZ5602231074
Zastoupena: Zdeňkem Novým
(dále jen „zhotovitel“)

a

Město Bílina
Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
Zastoupené: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou
IČ: 00266230
DIČ: CZ00266230
(dále jen „objednavatel“)

Uzavírají tuto smlouvu:

2.
Předmět plnění

2.1 Předmětem veřejné zakázky zadávané objednatelem na veřejnou zakázku v rámci II.
kategorie, s celkovým plněním podle této smlouvy v penězích do 250.000 Kč v kalendářním roce bez
DPH, s názvem „Opravy a servis kancelářské techniky v budovách městského úřadu Bílina“ a
dodávky spotřebního materiálu a náhradních dílů nutných k naplnění předmětu činnosti této smlouvy.

2.2 Místem plnění předmětu této smlouvy jsou objekty ve vlastnictví města Bíliny uvedené v adresném
seznamu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

2.3 Jednotlivé služby se zavazuje poskytovatel poskytovat průběžně v pořadí určeném objednatelem a
jím požadovaném termínu provedení služby.

2.4 Požadavky související s plněním předmětu této smlouvy ohlásí objednatel telefonicky, e-mailem
nebo SMS poskytovateli na kontaktech sdělených po uzavření této smlouvy.

Rémcové smlouva o poskytovéni sluieb
uzavfené ve smyslu ust. (§ 1746 odst. 2 OZ)

1.
Smluvnl’ strany

Zdenék Nov?
Korozluky Ep. 70, 434 01 Most
Ié:12802476
DIC: C25602231074
Zastoupena: Zdefikem No/m
(déle jen ,,zhotovite|”)

Mésto Bilina
Bfeiénské 50/4, 418 31 BI’Iina
Zastoupené: Mgr. Zuzanou Schwarz BaFtipénovou
Ié:00266230
DIC: c20026623o
(déle jen ,,objednavatel”)

UzaVI'rajI' tuto smlouvu:

2.
PFedmét plnénl'

2.1 Pfedmétem vefejné zakézky zadévané objednatelem na vefejnou zakézku v rémci ||.
kategorie, s celkovym plnénl'm podle této smlouvy v penézich do 250.000 Ké v kalendéfm’m roce bez
DPH, s nézvem ,,Opravy a servis kanceléf'ské techniky v budovéch méstského l'fiadu Bilina“ a
dodévky spotfebnl'ho materiélu a néhradnl'ch dI’IL‘] nutnych k naplnénl' pfedmétu éinnosti této smlouvy.

2.2 Mistem plnénl' pfedmétu této smlouvy jsou objekty ve vlastnictvi mésta BI’Iiny uvedené v adresném
seznamu, kteryje pfilohou (E. 1 této smlouvy.

2.3 Jednotlivé sluiby se zavazuje poskytovatel poskytovat prflbéiné v pofadl' uréeném objednatelem a
jI'm poiadovaném terminu provedenl' sluiby.

2.4 Poiadavky souvisejl'ci s plnénl'm pfedmétu této smlouvy ohlési objednatel telefonicky, e-mailem
nebo SMS poskytovateli na kontaktech sdélenych p0 uzavfem’ této smlouvy.



3.
Cena a fakturace

3.1 Cena za služby dle článku II. je stanovena dohodou smluvních stran a činí za jednu hodinu činnosti
poskytovatele v pracovních dnech částku

3.2 K výše uvedeným cenám činnosti poskytovatel započítá cenu spotřebovaného materiálu dle
předložených dokladů, popř. cena spotřebovaného materiálu v ceně, místě a době obvyklé.

3.3 V hodinové ceně nejsou obsaženy veškeré potřebné náklady k provedení služeb, tj. včetně nákladů
na dopravu a spotřebovaného materiálu.

3.4 Cena dle článku 3. je stanovena bez DPH.

4.
Platnost a účinnost smlouvy

4.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, a
zveřejněním v registru smluv. Smlouva se uzavírá na dobu určitou. tj. na období od 01.02.2024 do
31.12.2024. Smlouvu je možno vypovědět, přičemž sjednaná výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná
běžet prvého dne měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně.

4.2 V případě, že objednatel je v prodlení s úhradou jakékoliv faktury – daňového dokladu déle než
jeden kalendářní měsíc, může poskytovatel od smlouvy odstoupit z titulu podstatného porušení smlouvy.

4.3 Poskytovatel se zavazuje, že vypovězení smlouvy nebude mít vliv na kvalitu a rozsah služeb již
uhrazených objednatelem.

4.4 Nedodržení požadovaného termínu zahájení servisní činnosti nebo jejího provedení bude
považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může z tohoto titulu od smlouvy odstoupit.

4.5 Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo písemným odstoupením
doručením druhé straně.

5.
Povinnosti poskytovatele

5.1 Poskytovatel se zavazuje k nástupu na servisní činnosti do  od vyzvání objednatelem na
kontaktech sdělených poskytovatelem po uzavření této smlouvy. Kontakty budou poskytnuty do 

od podpisu této smlouvy poskytovatelem.

5.2 Nahlásit potřebu provedení servisní činnosti (učinit objednávku) je možné:
a) telefonicky: 
b) e-mailem:
c) osobě pověřené nebo jiné osobě na adrese sídla zhotovitele (v provozovně zhotovitele).

O změnách kontaktních osob, čísel a adres bude poskytovatel objednatele bez zbytečného odkladu
informovat. Dojití objednávky bude zhotovitelem potvrzeno písemné či e-mailem. Objednatel může pro
účely evidence telefonicky učiněnou objednávku zaslat zhotoviteli v návaznosti na ni ještě e-mailem
nebo poštou pro evidenční účely.

5.3 Servisní činnost je provedena jejím řádným ukončením a předáním díla objednateli. Servisní činnost
nelze pro účely této smlouvy považovat za provedenou, trpí-li dílo vadami nebo nedodělky.

5.4 Poskytovatel provádí servisní činnosti tak, aby byl provoz v místě servisního zásahu a provoz
dotčeného zařízení omezen co nejméně.

3.
Cena a fakturace

3.1 Cena za slqy dle élénku ||. je stanovena dohodou smluvnl'ch stran a éim’ za jednu hodinu éinnosti
poskytovatele v pracovnl'ch dnech ééstku

3.2 K v37§e uvedenym ceném éinnosti poskytovatel zapoél'té cenu spotrebovaného materiélu dle
predloienych dokladt‘], popr. cena spotrebovaného materiélu v cené, ml'sté a dobé obvyklé.

3.3 V hodinové cené nejsou obsaieny veékeré potrebné néklady k provedenl' sluieb, tj. véetné nékladfl
na dopravu a spotrebovaného materiélu.

3.4 Cena dle élénku 3. je stanovena bez DPH.

4.
Platnost a fiéinnost smlouvy

4.1 Smlouva nabyvé platnosti a l'Jéinnosti dnem jejl'ho podpisu obéma smluvnl'mi stranami, a
zverejnénl'm v registru smluv. Smlouva se uzaviré na dobu uréitou. tj. na obdobl' od 01.02.2024 do
31.12.2024. Smlouvu je moZno vypovédét, priéemi sjednané vypovédnl' doba éim’jeden mésr’c a poél'né
béiet prvého dne mésice nésledujl'ciho po jejl'm doruéenl' druhé smluvnl' strané.

4.2 V pripadé, 2e objednatel je v prodlenl' s l'Jhradou jakékoliv faktury — dafiového dokladu déle nei
jeden kalendérnl' méSI'c, mflie poskytovatel 0d smlouvy odstoupit z titulu podstatného poruéenl' smlouvy.

4.3 Poskytovatel se zavazuje, 2e vypovézenl' smlouvy nebude mI't vliv na kvalitu a rozsah sluieb jii
uhrazem'Ich objednatelem.

4.4 NedoeenI' poiadovaného terminu zahéjenl' servisnl' éinnosti nebo jejl'ho provedenl' bude
povaiovéno za podstatné poruéenl' této smlouvy a objednatel mflie z tohoto titulu od smlouvy odstoupit.

4.5 Smluvnl' strany mohou tuto smlouvu ukonéit pl'semnou dohodou nebo pisemm’lm odstoupenl'm
doruéenl'm druhé strané.

5.
Povinnosti poskytovatele

5.1 Poskytovatel se zavazuje k néstupu na servisnl' éinnosti do_od vyzvénl' objednatelem na
kontaktech sdéleny'Ich poskytovatelem po uzavrenl' této smlouvy. Kontakty budou poskytnuty do I
-od podpisu této smlouvy poskytovatelem.

5.2 Nahlésit potrebu provedenl' servisnl' éinnosti (uéinit objednévku) je moiné:
a) telefonicky:—
b) e-mailem:—
c) osobé povérené nebo jiné osobé na adrese sidla zhotovitele (v provozovné zhotovitele).

O zménéch kontaktnl'ch osob, (":I'sel a adres bude poskytovatel objednatele bez zbyteéného odkladu
informovat. Dojitl' objednévky bude zhotovitelem potvrzeno pl'semné éi e-mailem. Objednatel mfiie pro
06e evidence telefonicky uéinénou objednévku zaslat zhotoviteli v névaznosti na ni jeété e-mailem
nebo poétou pro evidenénl' Uéely.

5.3 Servisnl' éinnostje provedena jejl'm rédnym ukonéenl'm a predénl'm dI’Ia objednateli. Servisnl' éinnost
nelze pro 06e této smlouvy povaiovat za provedenou, trpi-li dl'lo vadami nebo nedodélky.

5.4 Poskytovatel provédl' servisnl' éinnosti tak, aby byl provoz vml'sté servisnl'ho zésahu a provoz
dotéeného zarl'zenl' omezen co nejméné.



5.5 Poskytovatel je povinen mít sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám
po celou dobu trvání této smlouvy.

5.6 Poskytovatel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.

5.7 Poskytovatel poskytuje záruku za provedené služby v délce 

5.8 Servisní úkon přesahující v součtu položek 100.000 Kč bez DPH budou zadány na základě
výběrového řízení na veřejnou zakázku. Nejsou součástí této rámcové smlouvy. Toto se nevztahuje na
úkon v rámci odstranění havárie.

6.
Dokumentace plnění

6.1 Po ukončení servisního zásahu (vykonání servisní činnosti) poskytovatel vystaví a objednateli předá
a ponechá poskytovatelem potvrzený stejnopis servisního protokolu. Protokol bude obsahovat zejména
popis vykonané servisní činnosti, celkovou a dle jednotlivých položek rozepsanou výši úplaty za její
provedení (včetně seznamu dílčích úkonů, spotřebovaného materiálu, hodin servisní činnosti ve formátu
uvedení času zahájení servisní činnosti a času ukončení provádění servisní činnosti).

6.2 Servisní protokol podléhá písemnému potvrzení ze strany objednatele. Bez jeho potvrzení nelze na
vykonanou servisní činnost vystavit fakturu.

6.3 V případě odstranění havarijního stavu poskytovatel vystaví a objednateli předá a ponechá
poskytovatelem potvrzený stejnopis předávacího protokolu, který je nedílnou přílohou č. 2 této smlouvy.

7.
Další ujednání

7.1 Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Bíliny č. 19 na jednání konaném dne
23.01.2024.

7.2 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv objednatelem a
přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. Smluvní strany prohlašují,
že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich
zpřístupnění ve smyslu uvedeného zákona.

7.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv v plném rozsahu.

8.
Závěrečná ujednání

8.1 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými
osobami smluvních stran.

8.2 Smlouva vzniká dohodou o všech jejích náležitostech. V ostatním platí pro tuto smlouvu ustanovení
občanského zákoníku.

8.3 Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom pro každou ze smluvních stran.

8.4 Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že souhlasí s celým obsahem této smlouvy.

5.5 Poskytovatel je povinen mI't sjednané pojiétém’ odpovédnosti za ékodu zpflsobenou tfetl'm osobém
po celou dobu trvénl' této smlouvy.

5.6 Poskytovatel je povinen uéinit veékeré opatfenl' potfebné k odvrécenl' ékody nebo k jejl'mu zml'rnénl'.

5.7 Poskytovatel poskytuje zéruku za provedené sluiby v délce_

5.8 Servisnl' L'Jkon pfesahujl'ci v souétu poloiek 100.000 Ké bez DPH budou zadény na zékladé
vérového fizenl' na vefejnou zakézku. Nejsou souééstl' této rémcové smlouvy. Toto se nevztahuje na
l'Jkon v rémci odstranénl' havérie.

6.
Dokumentace plnéni

6.1 Po ukonéenl' servisnl'ho zésahu (vykonénl' servisnl' éinnosti) poskytovatel vystaVI' a objednateli pfedé
a poneché poskytovatelem potvrzeny stejnopis servisnl'ho protokolu. Protokol bude obsahovat zejména
popis vykonané servisnl' éinnosti, celkovou a dle jednotlich poloZek rozepsanou vy'Iéi l'JpIaty za jejl'
provedenl' (véetné seznamu dl'lél'ch L'Jkonl'], spotfebovaného materiélu, hodin servisnl' éinnosti ve formétu
uvedenl' éasu zahéjenl' servisnl' éinnosti a éasu ukonéenl' provédénl' servisnl' éinnosti).

6.2 Servisnl' protokol podléhé pl'semnému potvrzenl' ze strany objednatele. Bezjeho potvrzenl' nelze na
vykonanou servisnl' éinnost vystavit fakturu.

6.3 fl’padé odstranénl' havarijnl'ho stavu poskytovatel vystaVI' a objednateli pfedé a poneché
poskytovatelem potvrzeny stejnopis pfedévaciho protokolu, kterYje nedl'lnou pfi'lohou (E. 2 této smlouvy.

7.
Daléi ujednéni

7.1 Uzavfem’ této smlouvy bylo schvéleno usnesenl'm Rady mésta BI’liny ('2. 19 na jednénl' konaném dne
23.01.2024.

7.2 Smluvnl' strany souhlasi 3 mm, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv objednatelem a
pfl'stupné dle zékona é. 106/1999 Sb. 0 svobodném pfl'stupu k informacim. Smluvnl' strany prohlaéujl',
Ze skuteénosti uvedené vtéto smlouvé nepovaiujl' za obchodnl' tajemstvi a udélujl' svolenl' kjejich
zpfl'stupnénl' ve smyslu uvedeného zékona.

7.3 Tato smlouva nabWé platnosti dnem podpisu obou smluvnl'ch stran a L'Jéinnosti dnem zvefejnénl'
v registru smluv dle zékona é. 340/2015 Sb. 0 registru smluv v plném rozsahu.

8.
Zévéreéné ujednéni

8.1 Tuto smlouvu Ize ménit a doplfiovatjen pl'semnymi él'slovanymi dodatky, podepsanymi oprévnénymi
osobami smluvnl'ch stran.

8.2 Smlouva vzniké dohodou o véech jejl'ch néleiitostech. V ostatnl'm platl' pro tuto smlouvu ustanovenl'
obéanského zékonl'ku.

8.3 Déno ve dvou vyhotovenl'ch s platnosti originélu, pojednom pro kaidou ze smluvnl'ch stran.

8.4 Smluvnl' strany svy/mi podpisy potvrzujl', ie souhlasi s celym obsahem této smlouvy.



V Bílině dne                                                                                  V Bílině dne

………………………………………..                                     ……………………………………..
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová

starostka města Bíliny za poskytovatele
za objednatele

Přílohy:
č. 1 Přehled objektů v majetku města – správa budov

V BI’liné dne V BI’Iiné dne

Mgr. Zuzana Schwarz Baftipénové
starostka mésta BI’Iiny za poskytovatele

za objednatele

Pfl’lohy:
('2. 1 Pfehled objektl‘] v majetku mésta — spréva budov



Příloha č. 1 – Přehled objektů v majetku města – správa budov

Městský úřad Bílina, Břežánská 50/4
Městský úřad Bílina, Seifertova 1
Městský úřad Bílina, Žižkovo náměstí 58/3

Pfl’loha ('2. 1 — Pfehled objektfl v majetku mésta — spréva budov

Méstsky Ufad BI’Iina, Bfeiénské 50/4
Méstsky Ufad BI’Iina, §eifertova 1
Méstsky Ufad BI’Iina, ZiZkovo néméstl' 58/3






